

Vinterafslutning i seniorklubben

Seniorklubben har som de øvrige medlemmer i den forløbne vinter været påvirket lidt af vejrguderne, da golfbanen i et par perioder var hårdt ramt af den megen nedbør og et par storme.

Men vi har dog i perioden fra november til og med marts fået afviklet 15 turneringsrunder, hvoraf de 11 var tællende til den gennemgående vinterturnering, hvor vi spiller om en vandrepokal og en del flasker vin.

120 forskellige spillere har deltaget i de individuelle turneringer i løbet af vinteren og heraf har godt 35 spillet med minimum 7 gange, som er kriteriet for at kunne vinde præmier.

De 5 dygtigste spillere i vinterens turnering blev:

Torkild Petersen med et gennemsnit på 39,00 point

Jørn Jørgensen med et gennemsnit på 38,43 point

Lene Damsø med et gennemsnit på 38,29 point

3. Peter A. Christensen med et gennemsnit på 38,29 point

3. Bjarne Andersen med et gennemsnit på 38,29 point

3. Marianne A. Rasmussen med et gennemsnit på 38,29 point.

Torsdagens runde var lavet som en holdturnering (Mexican Scramble) hvor der blev spillet i to præmierækker, så der kunne laves jævnbyrdige hold rent handicapmæssigt. Turneringen blev afviklet i fantastisk forårsvejrb og efterfulgt af en lækker fælles buffet for alle 84 del-tagere i Cafeen efter runden. Tak til Cafeen for et fint arrangement.

Vinderne i rækken for hold med 2 spillere af hvert køn:

Gunna Horup, Tove Lenith, Bent Neumann og Knud Borum - netto 50 slag

Hanne Jørgensen, Ragna Jespersen, Bjarne Andersen, Bjørke Nissen - netto 51 slag

Birgit Korsholm, Bente Specht, Jørn Jørgensen, Poul Schrøder - netto 52 slag

Vinderne i den rene herrerække blev:

Mogens Jespersen, Hans J. Jensen, Jørgen Lund Christensen, Thorkild Dahl Jensen - netto 54 slag

Torkild Petersen, Peter Rudbeck, Carl Ramsing, Poul Erik Beck - netto 54 slag

Peter A. Christensen, Per Quist, Erik Lynggård, Søren Høgh – netto 55 slag.

Der mangler (forhåbentlig) nu kun een runde mere på vinterbanen, inden seniorerne fra den 7. april flytter over på sommerbanen.

Spilleplanen for sommersæsonen indeholder en række forskellige turneringsformer, samt ture til Hammel, Mariager Fjord og Tannishus, lige som vi selvfølgelig skal afvikle den årlige venskabsturnering med seniorklubben fra Trehøje - i år spiller vi i Resenbro.